AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO $.p.A.

ESERCIZIO 20 <
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657

Telefona 09973561 (5 linee urbanc) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,60 - Capitale Socjalc versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2021 720 07/04/2021 5.585,00
IL CASSIERE CENEL s.a.5.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
via Luigi Caldieri, 132
80128 NAPOLI (NA)
Partita IVA: 04946230630 C.F. 04946230630
€C 13.07.0001;
DICONSI EURO: cinquemilacinquecentoottantacingue e xx / 100
PAGAMENTO! Bonifico
UNICREDIT BANCA IBAN: IT30AD200803465000010186466
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. FPR 104/20 del 01/12/2020
PAGAMENTO FATTURE N.
FPR 104/20 CIG Z1F2F183E5
IMPORTO LORDO 5.585,00
IDENTIFICATIVO TOTALE RITENUTE 0,00
RICHIESTA 2o &KZ‘M? IMPORTO 5.585,00
. CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 5.585,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
V1 NTABILITA' IL DIRIGENTE AMM.VO TTORE IL PRESIQENTE
- “
|
NSO ~ ! \J
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Aganzla Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 202100000482219 Codice Fiscale: 04946230630
Identificativo Pagamento: 720 Data Inserimento: 07/04/2021 - 11:53
Importo: 5585,00 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0072

Denominazicne ente
Pubblica Amministrazione: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

Uik,
UL

A enzia delle entrate-Riscosslone - Agente della ris¢osslone per tuttl gli ambitl provinclall nazienall ad escluslone del t della Reglone Slciliana - Sede legale Via Gluseppe Grezar,

- 00142 Roma - Iscritta al reglstro delie Imprese dl Roma, C. F. e P. IVA 13756881002



FATTURAELETTRONICA Id SDI:4123535857 Data SDI: 02/12/2020.09:29
o N ‘ Formato Trasmissione: FPR12
Mittente - Destinatario .
Cenel s.a.s. AMAT SPA
via . Caldieri 132 Via C. Battisti, 657
80100 - Napali - NA-T . 74121 - Taranto - TA- [T
P.IVA: TT04946230630 P.IVA: [TD0146330733
Cod. Fiscale; 04946230630
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufiicio: SWIKIPTT
ff)a‘ﬁ'l?atiﬁra T s T o s oo e s el ey
i
Natura Documento Numero Data | Importo Totale
Fattura FPR 10420 2020~12-01 EUR 6,813,70
Dati ordine acquisto .
0Ord.8233/2020 Data Od. 2020-11-05 CIG Z1F2F183E5

Dati DDT

DDT AMELI BC/873 Data DDT 2020-11-19

-ﬁéﬁégiio_linée'lfattdm D i i T - o o T

— — - '
Descrizione ! u.m. T Qta '

Pr. Unitario ’ Pr. Totale

HARD DISK 1 TBYTE Per Videosoneglianza AMEL IP5000 E VIGILA PZ 15 185,00 2.775,00 22%
Comprensivo di cassetto. COD. 0665.26.10
Ord. $233/2020 Data Ord. 2020-11-05
ClG Z1F2F183E5

DDT AMEL| BC/873 Data DDT 2020-11-19

HARD DISK per videosoneglianaza AMELI SVS 2000 Comprensivo di 3 200,00 600,00 2%
cassetto. COD. 0665.02.60

Ord, 8233/2020 Data Ord. 2020-11-05
CIG ZIF2F183E5

DDT AMELI BC/873 Data DDT 2020-11-19

CABLAGGIO per videcsoneglianza AMELI SVS VIGILA IP5000 20 18,00 360,00 2%
Ord. S233/2020 Data Ord. 2020-1105
CIG Z1F2F183E5

ODT AMEL| BC/B73 Data DDT 2020-11-19

TERMINALE AUTISTA SVS VIGILA COD. 0665.05.40 10 150,00 1.500,00 2%

Ord. 5233/2020 Data Ord. 2020-11-05
CIG Z1F2F183E5

DDT AMELI BC/873 Data DDT 2020-11-19

CAVO per terminale autista da 3 MT. per VIGILA COD. WE 293-0300- 10 35,00 350,00 22%

10

Ord. $233/2020 Bata Ord. 2020-11-05
CIG Z1F2F183E5

DDT AMELI BC/873 Data DDT 2020-11-19




" Dafi Riepilogo

Natura/Esigibilita IVA Al IVA imponibile Imposta

S (scissione dei pagamenti) 22 % 5.585,00 1,228,70

Dati pagamehto e T T s mrmmmmrnm e s e e

Condizioni Pagamento Modalita " Data Scadenza Importo - Istituto IBAN

Pagamento completo

Bonifico 2021-02-01 EUR 5.585,00 | UniCredit Banca IT30A0200803465000010186466

Dati Trasmittente: TO1879020517 - Progressivo Invio: 104

Versione Style 2.8.2
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+1d SD1:4123535857 Data SDI: 02/12/2020 09:29

Formato Trasmissione: FPR12
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“~"HARD DISK 1 TBYTE Per Videcsoneglianza AMEL! IP5000 E VIGILA. |

¢ Comprensivo di cassetto. COD. 0665.26.10
i Qrd, 52332020 Data Ord. 2020-11-05
CiG ZIF2F183E5
DDT AMELI BC/873 Data DDT 2020-11-19
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H
j
'l?ati Fattura .. - - R v 1 iy - FoES Do T e U , 3
~Natura Documento * Numero Data Importo Totale !
Fattura -WFPR104/20 2020-12-01 EUR 6.813,70 :
| D.ati qrﬁline a‘cqqistQ . m e . ‘ ;
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Ord.5233/2020 Data Ord. 2020-11-05 CIG Z1F2F183E5 '
Dati DDT
! DDT AMEL| BC/873 Data DDT 2020-11-19
Dettagliolinee Fattura . /' . Lo L ) .
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: cassetto. COD. 0865.02.60
Ord. 52332020 Data Ord. 2020-11-05
CiG Z1F2F183E5

i

i HARD DISK per vdecsoreglianaza AMELI VS 2000 Comprensivo df
i

!

| DDT AMELI BG/873 Data DDT 2020-11-19

! 200,00 ' 600,00

2%

! CABLAGGIO per videosonegliarza AMEL! SVS VIGILA IP5000

Ord. 5233/2020 Data Ord. 2020-11-05
CIG Z1F2F183ES
. DDT AMELT BC/873 Data DDT 2020-11-19

20

18,00 380,00

22 %

TERMINALE AUTISTA SVS VIGILA COD. 0665.05.40
Ord. 52332020 Data Ord, 2020-11-05

CIG Z1F2F183E5.

DDT AMELI BC.’B;:S Data DDT 2020-11-19

CAVO per temminale autista da 3 MT. per VIGILA COD. WE 293-0300-
10

Ord. $233/2020 Data Ord. 2020-11-05

CIG Z1F2F183E5

DDT AMELI BC/873 Data DDT 2020-11-19

10

10

150,00 1.500,00

35,00 350,00

2%
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del _

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del

IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione

Determ. A.D. n° del

DATA FIRMA
Delib. CA. n° del

Data scadenza pagamento

'ADDETTO AL RISCONTRO

DATA UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delih. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA, FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel .........cocoveriieeenriiann, Prot.......cocciiivenveiinnin
IL CAPQ UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




Dati Riepilogo  "g™ »w 0 "o w0 ka0

! Natura/Esigibilita IVA Al IVA Imponibile i ' Impésta

1 S {scissione dei pagamt‘eatl) 22% 5.585,00 : 1.228,70
Dati pagamento .- - v P « : o .

Epﬂ'cgndizioni Pagamento N-lo.dalit.é Dz;ta Scadenza Importo Vlslituto - i IBAN

j";agamento completo

; Bonifico 2021-02-01 EUR5.585,00 | UniCredit Banca T30A02008034650000101864656

Dati Trasmittente: ITO1879020517 - Progressivo Invio: 104

versione Style 2.8.2



VI ST

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Conlr. Rep. n° del _
DATA FIRMA DELL RESPONSARILE
Conv. n° del N
IL RESP. UNITA' PERSONALE ?
. .
Determ. A.D. n* del per supenisione
DATA FIRMA
Delib. CA. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

ﬂ

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA . |FIRMADEL RESP 0 IL RESP. UNITA' TECNICA
{1 BlerdL per supervisione .
IL RESP. UNITA' CONTABI *E BIMNCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per SUPEWISIO

DATA

R-0h- WY

-

FIRMA( v} !
\

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamerAG AMENTO 60 GG. D.F.F.M.

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RES%@%LE
19 FEB. 2021
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPO BILE
19 FEB. 201 Q@,
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel .............ooeeeeeeeeiinnnn, Prot...ccocirniicircirannn, /
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




~ -

Aziendo per la Mobilitd nell’Area di Taranfo

S.p.A.

CBRTIR
o ,,gnm%:"u

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

SEZIONE 1 DITTA“ CRwWil S.AS.  ” LAVORO: S.33% /2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa | Ori@inale Protocollc  data Copia
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventive” (punto “I” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto l
“11" della procedura) CDVL C /lglt,éﬁ' Ok U @
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del-
la procedura) oun C /{866 5 OBl b %J V
197 07604 DID.T. emesso dal riparatore di consegna bus R S S s A ‘
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna W AT !
S e | T e, |y 7
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto Vi della pro-
cedura
19. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” -
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti:
a - firrha Data Note:
Controllo eseguito da: L.h 19 FEB, 2621

Capo Unita Tecnica:

Datq g Feg, 7079

SEZIONE 2 )(
VERIFICA FATTURAZIONE Nr.Gat\'-}tura: AOLF Data fattura: ,C/i 22 Ir}lpono: g . 585103“’; ‘N}
7 1
NOTE -
[frm |

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controllo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



\ T mrrmnmamm DOCUMENTO D! TRASPORTO
M E |_| Al Sens! Del D.P.R. 472/96 del 14/8/96
PR Lumiplan g '.l'ipo'Doq-Jmei'\to Numero ] D;q@ _ '[Foglie
AMELT S.r.1. plam s, Bolla |BCIBT3 [19/11/20 1/1
wia cuido Rossa,10loc. Cascine del Riccio Chente -
50023 IMPRUNETA (FI)
Tl 055 209259-234911-Fax 0S5 209319 CENEL SAS
] REA 379456
@ . oy Registro Ipresa i Pirmze VIA L.CALDIERI 132
= T Soa va 0370580483 80128 NAPOLI
gpr?uh sociale I.v.198.000,00 AP NA
Tel:0815602539 Fax.0815602539
Variazions Destinazione Merce da Consegnare A:
Beni ceduti, per conto del cessionario, alla ditta:
AMAT SPA
VIA CESARE BATTISTI 657
74100 TARANTO i
Trasporto a Mezze Merce Rasa 1Causale Trasporta
VETTORE PORTO FRANCO VENDITA
Agenta Codice Cliente \Codice Fiscale Partita IVA Veluta Cambio
001D 0401000042 04946230630 IT 04946230630
Codice _ Descrizione .~ . - < Colli ’ UM "Quant[té', Prezzo.
Ns. leer Ordlne A2000503
Evasione Totale
0665.26.10 l./ CASSETTO HARD DISK HDD 1 TBYTE 9313} NR 15,00
0665.02.60 J GASSETTO HD SvS2000 312 Pz 3,00
REV. A 17-10-14
CB7023601 L/ CAVO Dl ALIM PER VIDEGS ‘13 13 PZ 20,00
REV. B 28-05-19
0665.05.40 i/ -|PANNELLINO AUTISTA PA (8 TELECAMERE) @i 3 fll NR 10,00
WE293.0600-01 CAVO 1P5000 - CONSOLE PAVIGILA " @310 Pz 10,00
REV. C 28-11-16
N.1 SCATOLA KG.10 {
i
AMAT S.p.a. NMAGAZZING RICAMBI
P Conformita deliq fornitural accettaziong e presa Inj carico
del materiale, (Q.d|s. n° 26 del 21/04/200)
Confomil/accettazione pata iy
matetiale 22/ ( Z Z 0,/' =
e 1
Presa in carico ata mg -+
materiale cenforme 23 / 12, : : 7y |
,—/f/
[y
Totale Cofli Pasa Netto Pesa Lordo Volume Aspetto Esteriore Del Bend
1 KG 10,0000 KG MC[SCATOLA
Mexzo Cansegna Tlpo Scarico Giomi di Consegna Cra di Consegna Da Cansegnare |
Nota di Consegna
Trasportatore 1 Data/Ora Inizie Trasporto Firma
BARTOLINI SPA VIA MAJORANA, 21 1911720 09:19
Trasportatore 2 Deta/Qra Infzio Traspario Firma
Annotazion Data/Ora Inizio Trasporto Firma Conducente Firma Destinatario

responsabillta n

.._! ES

e

[

bl ]
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v . R LA
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I Malenah consegnati can'questo DDT dovranno essere confrollati al momento della consegna trascors1 10 glor ni [avarativi decllmamo ogm

AT

woon B

Nr Doc. BJ1902884
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Amat S.p.A. Protocollo Tn entrata n. 0018465/2020 del 04/11/2020 12:54:37

CENEL s.a.s.

RJ
Via Luigi Caldieri 132 - 80128 NAPOLI
‘ CEN EL Tel. 081 56 02 539 — Part. LV.A,: 04848230830
CODICE UNIVOCO: KRRH8BS PEC: canel@pecit
e-mall. commerciale@canelit site: www.cerelit

Spettle

AMAT s.p.a.

Via C. Battisti 657
74100 TARANTO

Napoli, 03/11/2020
Prot. N° 166/20

Email:_unitamanutenzioni@amat.ta it

OGGETTO: Offerta fornitura ricambi.

Diamo seguito alla vostra richiesta inviando la nostra migliore offerta per fa
fornitura di ricambi.

Per accettare lofferta & sufficiente compilare la parte denominata “PER
ACCETTAZIONE", inserendo tutti i dati utili per ia fatturazione.

Siamo a Vostra completa disposizione per qualsiasi ulteriore informazione e/o
chiarimento Vi fosse necessario.

in attesa del Vostro gradito ordine, cogliamo Foccasione per porgerVi cordiali
saluti.

dott.ssa Daniela Martellotta
Responsabile ufficlo marketing

fICENEL

Via Luigi Caldieri, 132 — 80128 Napoli
www.cenel.it

Tel-Fax 081 5602539
ufficlomarketing@cenel it

Video-sorveglianza a bardo e sistemi visivi e vocall di linea e destinazione. Annuncio di prossima fermata,

Paline stractali a led e pannelli prossime partenze. Sistemi di controllo autcmatico delle fiotte (A V M).
Agents esclusivo e cantro di assistenza autorizzato per 'area Centro-Sud della "AME L1 spa’




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0018465/2020 del 04/11/2020 12:54:37

fICENEL .. ..

Offerta per la fornitura di:

v" N. 15 hard disk 1 TBYTE € 2.775,00
per videosorveglianaza AMELI IP5000 E VIGILA
Comprensivo di cassetto. COD. 0665.26.10
(costo unitario 185,00 euro)

v N. 3 hard disk € 600,00
per videosorvegllanaza AMELI SVS 2000
Comprenslivo di cassetto. COD. 0665.02.60
(costo unitario 200,00 euro)

v N. 20 cablagai di alimentazione € 360,00
videosorveglianaza AMELI SVS - VIGILA ~ IP5000
(costo unitario 18,00 euro)

v N.10 TERMINALE AUTISTA pa € 1.500,00
SVS - VIGILA COD. 0665.05.40
(costo unitario 150,00 euro)

v N. 10 cavi per terminale autista da 3 MT. € 350,00
per VIGILA COD. WE 293-0300-10
(costo unitario 35,00 euro)

| prezzi sono espressi al nettodell’' | VA.

CONDIZIONI DI VENDITA

B FATTURAZIONE: alla consegna

W PAGAMENTO: bonifico bancario entro 60 gg data fattura.

i RESA: la pill sollecita, porto assegnato presso deposito in
indirizzo oppure consegna porto franco 40,00 con addebito in
fattura.

IMBALLO: gratis.

GARANZIA: 12 mesi.

VALIDITA DELL’OFFERTA: 60 gg data offerta




0018465/2020 del 04/11/2020 12:54:37

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

-3-

fICENEL .. .-

PER ACCETTAZIONE
DENOMINAZIONE AZIENDA:
P.IVA: CODICE UNIVOCO:
NUMERO ORDINE: ciG:
SPLIT PAYMENT: sl NC
TIMBRO E FIRMA

DM/am




R: Offerta riparazione validatrici ELMEC

N\

1di2

-

Oggetto: R: Offerta riparazione validatrici ELMEC

Mittente: "ufficio marketing Cenel" <ufficiomarketing@cenel.it>

Data: 16/11/2020, 20:06
A: ""Marianna Ettorre'

Buonasera Ingegnere,

<unitamanutenzioni@amat.ta.it>
CC: 'Cenel ufficio tecnico' <ufficiotecnico@cenel.it>, 'Commerciale Cenel'
<commerciale@cenel.it>, 'unitaofficina' <unitaofficina@amat.ta.it>

La merce & gia stata consegnata. Il costo del trasporto era gia in preventivo, ma per non crearvi problemi, per

questa volta il trasporto & a carico nostro.

Procedo, quindi, con la fattura utilizzando i dati dell’'ordine gia ricevuto,

Cordiali saluti

dott.ssa Daniela Martellotta
Responsabile ufficio marketing

fl CENEL

Via Luigi Caldieri, 132 — 80128 Napoli
www,cenel.it

Tel-Fax 081 5602539
ufficlomarketing@cenel.it

Da: Marianna Ettorre [mailto:unitamanutenzioni@amat.ta.it]
Inviato: lunedi 16 novembre 2020 08:57

A: ufficio marketing Cenel

Cc: 'Cenel ufficio tecnico’; 'Commerciale Cenel’; unitaofficina
Oggetto: Re: Offerta riparazione validatrici ELMEC

sono preventivati? dove?

puoi spedire nel frattempo

appena mi dici dove sono i costi facciamo una revisione dell'ordine

1112/11/2020 18:30, ufficio marketing Cenel ha scritto:

Buonasera,

con la presente La informo che nell'ordine NS224/2020 del 29/10/2020 con CIG ZB92F0A3B2

mancano i costi di trasporto. Vorrei sapere se posso procedere con la fatturazione o apsetto un

nuovo ordine.
In attesa di riscontro Le invio cordiali saluti,

dott.ssa Daniela Martellotta
Responsabile ufficio marketing

#l CENEL

17/11/2020, 10:58



R: Offerta riparazione validatrici ELMEC

v

Via Luigi Caldieri, 132 — 80128 Napoili
www.cenel.it

Tel-Fax 081 5602539
ufficiomarketing@cenel.it

Da: ufficio marketing Cenel [mailto:ufficiomarketing@cenel.it]
Inviato: martedi 27 ottobre 2020 14:02

A: 'unitatecnica@amat.ta.it’
Cc: 'Cenel ufficio tecnico'

QOggetto: Offerta riparazione validatrici ELMEC

Buonasera

in allegato inoltro la nostra migliore offerta per la riparazione dei dispositivi ricevuti.
Consigliamo, per la prossima volta, di inviarci solo le schede elettroniche da riparare, per
abbattere i costi di riparazione e trasporto.

Restiamo in attesa della stessa controfirmata.

Cordiali saluti

dott.ssa Daniela Martellotta
Responsabile ufficio marketing

¢#lCENEL

Via Luigi Caldieri, 132 — 80128 Napoli
www.cenel.it

Tel-Fax 081 5602539
ufficiomarketing@cenel.it

neicnde por fo ModHS ok Areo & kronks

Ing. Marianna EHonre
Capo Unita Tecrica

via Cesare Bathsh, 657 -Taranto
Cel. 384716730

wilamanutecaioni@amof,ta L
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001866572020 del 09/1:1/2020 09:11:25

Amat S.p.A. Protocollce In uscita n.

Azianda par la Mobilitd nell’Areo di Tarante

Spett.le

Lavoro n. $233/2020 del 05/11/2020 CENELS.AS.
Via Luigi Caldierj, 132
80128 NAPOLI [NA)

Mail: commerciale@cenel,it

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA DI RICAMBI VARI PER VIDEOSORVEGLIANZA AMEL!
CIG Z1F2F183ES

In riferimente al preventivo nr. 168/20, datato 03/11/2020, protocolio 18465/2020, deil'importo
totale di € 5.585,00+VA, i_nere_n?;e la EORNITURA DOl IilCAMBI VAR] PER VIDEOSORVEGLIANZA AMEL! , si

emette ordine per un importo di"é 5.585,00+IVA.

Si-precisa che il pagamento saré effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla quale

dovra essere riportato sia il numero di CiG che di ordine.

Area Tecnica: [ng. Marianna Ettorre%@’

Direzione Tecnica: ing. Mauro Piazza

Direzione Generale f.f.: Dott. Pietro C

Il presidelite d&{ CDA

Awv. Gi ira
K Y M A Aztenda per la Mobilitd nell’Area di Taranto S.p.A.
Societh per Azlonl con Sotio unico s0ggetta a direzione e coardinamento da parte del Comune di Taranto
MOBILI T‘A Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247

wiww,amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e " scrizlone al Registro [mprese di Tarante 00146330733 = Capna!e Soclale £2.340.463,00 int. vers.




CENEL s.a.s.

Via Luigi Caldieri 132 - 80128 NAPOLI

Tel. 081 56 02 538 — Part. |.V.A.: 049546230630

CODICE UNIVOCO: KRRHG6BS PEC: cenel@pec.it
e-mail: commerciale@censlit site:  www.cenelit

Spett.le

AMAT s.p.a.

Via C. Battistl 657
74100 TARANTO

Napoli, 03/11/2020
Prot. N° 166/20

Email;_ unitamanutenzioni@amat.ia. it

0018465/2020 del 04/11/2020 12:54:37
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OGGETTO:; Offerta fornitura ricambi.

Diamo seguito alla vostra righjesta inviando la nostra migliore offerta per la
fonitura di ricambis ., - ="

s AR
..2:::)“"", 5 ‘l@%{i{ . -
Per accettare lofferta & sufficiente compilare la parte denominata “PER

ACCETTAZIONE", inserendo tutti i dati utili per la fatturazione.

Siamo a Vostra completa disposizione per qualsiasi ulteriore informazione efo
chiarimento Vi fosse necessario.

In attesa del Vostro gradito ordine, cogliamo l'occasione per porgerVi cordiali
saluti.

dott.ssa Daniela Martellotta
Responsabile ufficlo marketing
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Paline stradali a led e pannelli prossime partenze. Sistemi di controllo automatico delle fiotta (A VM),
Agente esclusivo & centro di assistenza autorizzato per 'area Centro-Sud della "AMEL! sp.a.

Video-sorveglianza a bordo e sistémi visivi e vocali di linea e destinaziona. Arinuncio di prossima fermata. -
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Offerta per la fornitura di:

v N. 16 hard disk 1 TBYTE € 2.775,00
per videosorveglianaza AMELI IP5000 E VIGILA

o Comprensivo di cassetto. COD. 0665.26.10
= (costo unitario 185,00 euro)
o v N.3 hard disk € 600,00
S per videosorvegllanaza AMELI SV§S 2000
3 — = Comprensivo di cassetto. COD. 0665.02.60
3 {costo unitario 200,00 euro)
f— v: N. 20 cablaggi di alimentazione € 360,00
TR 1ih o L==2%  videosorveglianaza AMELI SVS - VIGILA - IP5000
S (costo unitario 18,00 euro)
§ v N.10 TERMINALE AUTISTA pa wroad €0 1.500,00
. SVS - VIGILA COD, 0666.05,40,*" . =~
p (costo unitario 150,00 etro)
- g - v" N. 10 cavi pér terminale autista da 3 MT. € 350,00

per VIGILA COD. WE 293-0300-10
(costo unitario 35,00 euro)

1 prezzi sono espressi al netto dell’ | VA.

CONDIZIONI DI VENDITA

« Amat S.p.A. Protocolle In

B FATTURAZIONE: alla consegna
SRR - —Hl-PAGAMENTO: bonifico bancario entro 60 gg data fattura.

m RESA: la pil sollecita, porto assegnato presso deposito In
indirizzo oppure consegna porto franco 40,00 con addebito in
fattura.

B IMBALLO: gratis.

B GARANZIA: 12 mesi.

B VALIDITA DELL'OFFERTA: 60 gg data offerta
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™ PER ACCETTAZIONE
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